Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 2 имени Героя Советского Союза

Олега Петровича Матвеева»

ПРИКАЗ

 от «_27_»  сентября 2022 года                                               №_399/1-осн_

                                                             г. Тула

«Об организации дополнительных

образовательных платных услуг

в 2022-2023 учебном году»

На основании  Устава Центра, Положения об оказании платных дополнительных

образовательных услуг, договоров об оказании платных дополнительных

образовательных услуг с родителями (законными представителями) учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать оказание дополнительных образовательных платных услуг

(ДОПУ) за пределами образовательных программ, не предусмотренных

федеральными государственными образовательными стандартами, с

01.10.2022 по 31.05.2023 года

2. Утвердить перечень программ ДОПУ:

Ф.И.О. Название программы Кол-во часов в

неделю

Кол-во групп

Внукова О.В. «Вода-волшебный

источник здоровья и

радости»

1 час в неделю 5 групп

3. Утвердить список обучающихся для оказания дополнительных

образовательных платных услуг (приложение № 1)

4. Заместителю директора по ВР Парахиной И.Н.  составить расписание занятий

в системе ДОПУ

4.1  Ознакомить учителей с составом групп и расписанием занятий

4.2 Разместить информацию об оказании дополнительных образовательных

платных услуг на официальном сайте школы.

4.3  Включить в тематику родительских собраний классов вопросы оказания ДОПУ

4.4 Контролировать процесс оказания ДОПУ и удовлетворенность родителей

организацией и качеством услуг 1 раз в полугодие.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                              О.Л. Гольдарб

		2022-11-23T12:17:42+0300
	Гольдарб Ольга Леонидовна